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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА
ОСНОВЕН СУД СТРУГА

СПИ.бр.13/21
04.06.2021 година

С т р у г а
ДО:
К.К.
-С 
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер

Во врска со вашето барање  за пристап до информации од јавен карактер, Ве известуваме дека: 
-Во Основниот суд во Струга за период 2014-2019 година, не е заведен ниту еден предмет, кој би се однесувал на случаи од сторено  кривично дело „Пустошење на шума“ по член 226 од Кривичниот Законик.
Информацијата ви ја доставуваме  по електронски пат на следната адреса: k.k/94@gmail.com.
                                                                                           Судски администратор,




                                                     М-р Ристо Настоски
